ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
TRƯỜNG MẦM NON HOA HỒNG

Số: 187a/QĐ-MNHH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 7, ngày  11  tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về thành lập Tổ chuyên gia lựa chọn nhà thầu

Gói thầu cho Trường Mầm Non Hoa Hồng

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOA HỒNG

 Căn cứ Luật Đấu 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

  Căn cứ Nghị định số 63/2014/ NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ quy

định thi hành một số điều hành của thầu Luật đầu thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 của Bộ Tài Chính về

việc hướng dẫn quy định việc đấu thầu để mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, tổ chức chính trị , tổ chức chính trị - xã hội, tổ

chức chính trị xã hội – nghề nghiệp. tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp,

đơn vị vũ trang nhân dân;

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Thành lập Tổ chuyên gia lựa chọn nhà thầu gói thầu năm 2023 cho Trường

Mầm Non Hoa Hồng gồm các thành viên sau đây:

1. Văn Thị Hoàng Anh  Tổ trưởng

2. Nguyễn Thị Hoài Ngọc  Tổ viên

3. Nguyễn Thị Thúy Hằng  Thư ký

Điều 2. Nhiệm vụ, trách nhiệm của Tổ Chuyên gia:

1. Tổ chuyên gia có trách nhiệm thực hiện lập dự toán chi tiết và kế hoạch lựa

chọn nhà thầu; trình kết quả lựa chọn nhà thầu, đăng tải thông tin lên Hệ thống gói

thầu năm 2023 theo đúng quy định của pháp luật về đấu thầu.

2. Nhiệm vụ của các thành viên do Tổ trưởng phân công theo Quy chế hoạt

động của Tổ chuyên gia.

3. Các thành viên của Tổ Chuyên gia nêu tại Điều 1 của Quyết định này làm

việc theo chế độ kiêm nhiệm theo quy chế chi tiêu nội bộ và tự giải thể khi hoàn thành

nhiệm vụ.

  Điều 3. Trưởng các bộ phận, các thành viên Tổ Chuyên gia có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

  Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ký hiệu ngày ký./.

  Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

                    HIỆU TRƯỞNG

        Trần Thị Tú Trinh